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Fehmarn-Cup 20252

Herzlich willkommen!Herzlich willkommen!

Vom 20. – 22. Juni 2025 macht der Jugendfußball wie-
der Halt auf Fehmarn. Die Jugendsportgemeinschaft 
Fehmarn als Veranstalter des Turniers begrüßt alle 
teilnehmenden Mannschaften zum 18. Fehmarncup 

ganz herzlich.  
Ihr seid der wichtigste Teil des Cups mit 40 Mannschaften, 
mehr als 600 Teilnehmerinnen und Teilnehmern und deren 
Angehörigen. Ihr spielt um die begehrten Titel auf unserer 
wunderschönen Insel in der Ostsee. Die Sportanlagen in Burg, 
Landkirchen und Dänschendorf bieten optimale Rahmenbedin-
gungen für Eure persönlichen Erfolgsmomente mit dem Team. 
Auch abseits der Sportfelder mit dem sportlichen Kräftemessen 
um Pokale und Medaillen kommt keine Langeweile auf. Es gibt 
rund um die sportlichen Anlagen abwechslungsreiche Angebote 
und Aktivitäten. Hier können sich Spielerinnen, Spieler, Trainer 
und Betreuer treffen, denn der Fehmarn-Cup möchte auch die 
Verständigung der Teilnehmenden untereinander fördern und 
ein unvergessliches Wochenende mit viel Spaß und Action er-
möglichen. Die Insel selbst bietet ihre Sehenswürdigkeiten und 
Freizeitangebote zum Kennenlernen an.  
Erlebt ereignisreiche Tage mit Eurem Team und Eurer Familie 
während des Fehmarncups 2025 auf der Insel Fehmarn! 

Wir freuen uns Eure Gastgeber zu sein! 

Für die JSG Fehmarn 
Ralf „Hänschen“ Albers und Heinz Jürgen Fendt 



Turnier-Infos         Turnier-Infos
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Die Fehmarn-Cup-Helfer
Mehr als 100 ehrenamtliche Helfer möchten für euch den Fehmarn Cup zu einem besonderen 
Erlebnis machen. Ihr erkennt sie an den grünen T-Shirts. Sie sorgen für Ergebnisinformationen im 
Turnierbüro, für die Verpflegung, die Leitung auf den Sportplätzen und und und…
Außerdem stellt der Kreisfußballverband ca. 20 Schiedsrichter. 

Wichtige Telefonnummern
Ärztlicher Notdienst	 018 05-11 92 92
DRK Notdienst 	 112
Turnierbüro Burg	 0 43 71-86 37 77
Platz Landkirchen	 0 43 71-61 72
Platz Dänschendorf	 0151-16 23 08 41

Fußballplätze
Plätze in Burg: Hermann-Wisser Stadion (1), Kunstrasenplätze (2a + 2b), Inselsportanlage (3a + 3b)                             
und Mellenthinplatz (4 - Ersatzplatz)
Platz in Dänschendorf (7) - acht Kilometer von Burg entfernt 
Platz in Landkirchen: Otto-Glatz Sportanlage (Ersatzplatz) - vier Kilometer von Burg entfernt

Eröffnungsfeier
Die Mannschaften, die teilnehmen möchten, finden sich bis spätestens um 15:30 Uhr an der Insel-
sportanlage hinter der Großsporthalle ein. 

Turnierbüro 
Das Turnierbüro befindet sich in der Teestube bei der Inselschule direkt an der Großsporthalle.

Allgemeines                                                                                                                                      
Mannschaften melden sich bitte im Turnierbüro - möglichst nur ein Betreuer. Dort erhaltet ihr 
eure Unterlagen, Essensmarken und die Turnier-T-Shirts. Wir weisen nochmals auf das strenge 
Alkohol- und Drogenverbot hin. Auf dem Schulgelände ist das Rauchen strengstens verboten!

Fundsachen
…bitte im Turnierbüro abgeben – sie werden dort verwahrt und können dort wieder abgeholt 
werden.

Versicherung
Es obliegt dem Trainer/Betreuer, dass sämtliche Teilnehmer während des gesamten Aufenthaltes 
versichert sind. Der Fehmarn Cup übernimmt keine Haftung für Verletzungen, Krankheit, Diebstahl 
und höhere Gewalt (Wetter, Stau u.ä.).



Fehmarn-Cup 2025

Der Fehmarn-Cup wird nach den Regeln der FIFA und des Deutschen Fußball Bundes (DFB) 
gespielt.

Altersklassen
C-Junioren:	 Jahrgang  	2010/2011	 (Mannschaftsstärke: 11)
D-Junioren: 	 Jahrgang  	2012/2013	 (Mannschaftsstärke: 9)
E-Junioren:	 Jahrgang 	 2014/2015	 (Mannschaftsstärke: 7)

Alle Spieler müssen eine gültige Spielerlaubnis vorlegen (Spielerpass). 
Turnierleitung und Schiedsrichter sind berechtigt, jederzeit Kontrollen vorzunehmen.

Spielzeiten
C-Junioren 2 x 20 min.,  D-und E-Junioren 2 x 15 min. 

Bälle
Größe 5 (420g) für C-Junioren
Größe 4 (350g) für D-Junioren 
Größe 4 (350g) für E-Junioren

Vorrunde
Die Mannschaften werden in Gruppen unterteilt. Für einen Sieg gibt es drei Punkte, für ein 
Unentschieden einen Punkt und für eine Niederlage null Punkte. Bei Punktgleichheit entscheidet 
folgende Reihenfolge:   
• Tordifferenz   
• meist geschossene Tore   
• direkter Vergleich   
• Neun-/Elfmeterschießen nach den Regeln der FIFA
  
Bei den C- Junioren kommen die Gruppensieger und die Gruppenzweiten ins Halbfinale. Die Verlie-
rer der Halbfinalspiele sind gemeinsame Dritte. Alle übrigen Platzierungen werden ausgespielt. 

Bei den D-Junioren kommen die beiden Gruppensieger, die Gruppenzweiten und die zwei Besten 
Gruppendritte ins Viertelfinale.  In der 5’er Gruppe wird das Spiel des Tabellendritten gegen den 
Tabellenfünften bei der Ermittlung der Besten Dritten nicht gewertet. Die Verlierer der Viertelfinal-
spiele sind gemeinsame Fünfte. Die Verlierer der Halbfinals gemeinsame Dritte. Der Tabellenfünfte 
der Gruppe C scheidet nach der Vorrunde aus! Die übrigen Platzierungen werden ausgespielt. 

Bei den E-Junioren kommen die Gruppensieger und Gruppenzweiten ins Viertelfinale. Die Verlierer 
der Viertelfinalspiele sind gemeinsame Fünfte. Die Verlierer der Halbfinals gemeinsame Dritte. Die 
übrigen Platzierungen werden ausgespielt.

Die TurnierregelnDie Turnierregeln
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Play-offs/ Finals / Siegerehrung
Bei den Viertel-, Halb- und den Finals erfolgt bei Remis ein Neun-/Elfmeterschießen. Es wird nach 
den Regeln der FIFA verfahren, dabei gilt: pro Mannschaft 3 Spieler, die sich nach dem Schluss-
pfiff auf dem Spielfeld befinden.

Teilnehmerliste 
Alle Mannschaften haben eine Spielermeldeliste (mit Fotos!) aus dem DFBnet mitzubringen oder 
können diese auch im Voraus per E-Mail zusenden. Die Spielermeldelisten sind im Turnierbüro dann 
hinterlegt! 
Bei den C- und D-Junioren darf man höchstens 5 Austauschspieler pro Spiel einsetzen. Ein ausge-
wechselter Spieler*in darf im gleichen Spiel wieder eingesetzt werden.  
Sollten Mannschaften mit mehr als 15 Spielern anreisen, so ist eine Erhöhung des Auswechselkon-
tingentes, nach Absprache mit dem Gegner und dem Schiedsrichter vor Spielbeginn möglich! Bei 
den E Junioren dürfen beliebig viele Spieler ein- und ausgewechselt werden! 

Trachten
Die Trikots müssen mit Nummern versehen sein. Kann ein Schiedsrichter die Trikotfarben nicht aus-
einander halten, muss die im Spielplan erstgenannte Mannschaft Ausweichtrikots oder Trainings-
leibchen anziehen.
In den Viertelfinal-, Halbfinal und Finalspielen haben alle Auswechselspieler der Mannschaften Leib-
chen zu tragen, die bei einer Auswechselung an den Wechselspieler zu übergeben sind.

Antritt
Die Mannschaft soll 10 Minuten vor Spielbeginn umgezogen auf dem Platz sein. Der Betreuer hat 
die volle Verantwortung für seine Spieler. Alle Spieler müssen Schienbeinschützer tragen. Mann-
schaften, die ohne Grund dem Spiel fern bleiben, verlieren mit 0:3. 

E-Junioren
Die Abseitsregel gilt nach dem Schleswig-Holsteinischen Fußballverband nicht. Bei Rückspiel zum 
Torwart darf dieser den Ball mit den Händen nehmen. Die Regel des Feldverweises bei verhinderter 
Tormöglichkeit gilt nicht. Der Torwart kann den Abstoß dadurch vornehmen, dass er den Ball vom 
Boden oder von den Händen kickt oder dadurch, dass er den Ball wirft. Bei den E-Junioren dürfen 
beliebig viele Spieler ein- und ausgewechselt werden!

Schiedsrichter
Die Schiedsrichter gehören zum DFB.

Spielstrafen
1. Verwarnung = gelbe Karte, 2. Verwarnung = 5 Minuten Zeitstrafe. 
3. Verwarnung = Platzverweis mit roter Karte. Ein Spieler, der des Feldes verwiesen worden ist, ist 
automatisch im nächsten Spiel gesperrt. Die Jury kann über weitergehende Spielsperren befinden.

Die Turnierregeln       Die Turnierregeln
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Die Turnierregeln       Die Turnierregeln
Spielbestätigung 
Nach dem Spiel bestätigen die Schiedsrichter bei der Platzleitung das Ergebnis.

Proteste
Die Jury/Turnierleitung besteht ausschließlich aus Trainern des SHFV mit gültiger Lizenz. Protes-
te müssen nach dem Spiel vom verantwortlichen Betreuer eingereicht werden. Die Protestgebühr 
beträgt 30,00 Euro. Die Jury behandelt keine Proteste, die Tatsachenentscheidungen betreffen.                          
Die Entscheidungen der Schiedsrichter im Spiel nach Regel 5 der FIFA-Vorschrift sind endgültig. 
Mannschaften, die sich grob unsportlich verhalten oder das Alkohol- und Drogenverbot missachten, 
können vom Turnier ausgeschlossen werden.

Spielprogramm
Die Turnierleitung hat das Recht, das Spielprogramm zu ändern. Sollte das Turnier wegen einer 
extremen Wetterlage unterbrochen werden müssen, ist es sogar vorstellbar, nur die ersten beiden 
Spieltage der Vorrunde durchzuführen und bereits dann mit den Play-offs zu beginnen.

Die Turnierleitung wünscht allen Mannschaften den gewünschten Erfolg. Der Fehmarn-Cup 
sollte geprägt sein von gegenseitiger Fairness. Der Spaß sollte vor dem Ergebnis stehen.

Essenszeiten      Essenszeiten
Verpflegung in der Großsporthalle am Turnierbüro.
Bei Vollverpflegung und nur Mittagsverpflegung:

Frühstück	 07.00 - 09.30 Uhr

Mittag	 11.30 - 14.00 Uhr	

Abend (Freitag)	 17.30 - 20.30 Uhr

Abend (Samstag)	17.30 - 18.30 Uhr	

ACHTUNG: Bei Unterbringung in der Jugendherberge in Burg werden die Zeiten für Früh-
stück und Abendessen nach Absprache mit den Betreibern gehandhabt!
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Plätze / SpielablaufPlätze / Spielablauf
Plätze / Spielablauf
Platz 1 Hermann-Wisser-Stadion
Platz 2 a Wisser Kunstrasen
Platz 2 b Wisser Kunstrasen
Platz 3 a Inselsportanlage
Platz 3 b Inselsportanlage

Platz 1 Hermann-Wisser-Stadion

	 Nr. 	 Tag 	 Zeit 

	 001 	 20.06. 	 16.30 	 C I 	 JSG Fehmarn 1 - SV Frisia 03 Risum Lindholm 	 :

	 006 	 20.06. 	 17.15 	 C II 	 JSG Fehmarn 2 - SpVgg Sterkrade Nord 	 :

	 012 	 20.06. 	 18:00	 C I 	 JSG Fehmarn 1 - SuS Cappel 1929 	 :

	 018 	 20.06. 	 18.45 	 C II 	 JSG Fehmarn 2 - TSV Havelse 	 :

	 022 	 21.06. 	 08.30 	 C I	 JSG Hannover DWB - JSG Fehmarn 1 	 :

	 028 	 21.06. 	 09.20 	 C II 	 SpVgg Sterkrade Nord - FC Süderelbe 	 :

	 034 	 21.06. 	 10.10 	 C I 	 SV Frisia 03 Risum Lindholm - SuS Cappel 1929 	 :

	 040 	 21.06. 	 11.00 	 C II 	 SpVgg Sterkrade Nord - TSV Havelse 	 :

	 046 	 21.06. 	 11.50 	 C I 	 SuS Cappel 1929 - JSG Hannover DWB 	 :

	 057 	 21.06. 	 13.30 	 C II	 SG DGF Stjernen Flensborg - JSG Fehmarn 2 	 :

	 061 	 21.06. 	 14.20 	 C I 	 JFG Königsbruch - SuS Cappel 1929 	 :

	 064 	 21.06. 	 15.10 	 C II 	 FC Süderelbe - TSV Havelse 	 :

	 065 	 21.06. 	 16.00 	 C I 	 JSG Hannover DWB - SV Frisia 03 Risum Lindholm 	 :

	 070 	 21.06. 	 16.50 	 C II 	 SG DGF Stjernen Flensborg - SpVgg Sterkrade Nord	 :

	 075 	 22.06. 	 08.30 	 C 	 Spiel um Platz 5 - 3. Gruppe A - 3. Gruppe B 	 :

	 081 	 22.06. 	 09.20 	 C 	 Halbfinale 1 - 1. Gruppe A - 2. Gruppe B 	 :

	 090 	 22.06 	 11.00 	 E 	 Finale - Sieger HF 1 - Sieger HF 2 	 :

	 091 	 22.06. 	 12.00 	 D 	 Finale - Sieger HF 1 - Sieger HF 2 	 :

	 092 	 22.06. 	 13.00 	 C 	 Finale - Sieger HF 1 - Sieger HF 2	 :

Platz 4 Mellenthinplatz (Ersatzplatz)
Platz 5 + 6 Landkirchen A + B (Ersatzplätze)
Platz 7 Dänschendorf
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Spielablauf           Spielablauf
Platz 2 a Hermann-Wisser-Stadion -  Kunstrasen

	 Nr. 	 Tag 	 Zeit 
	 002 	 20.06. 	 16.30 	 D I	 JSG Fehmarn 1 - SV Groß Borstel v. 1908 	 :
	 007 	 20.06. 	 17.15 	 D II	 SSC Hagen-Ahrensburg - Sus Cappel 1929 	 :
	 013 	 20.06. 	 18.00 	 D I 	 TSV Bemerode - Eintracht Lockstedt 	 :
	 019 	 20.06. 	 18.45 	 D III 	 JSG Fehmarn 2 - DUWO 88 	 :

	 023 	 21.06. 	 08.30 	 DIII 	 Team Probstei 1 - Bargfelder SV 	 :
	 029 	 21.06. 	 09.15 	 D I 	 SV Groß Borstel v. 1908 - Eintracht Lockstedt 	 :
	 035 	 21.06. 	 10.00 	 D II 	 SuS Cappel 1929 - Team Probstei 2 	 :
	 041 	 21.06. 	 10.45 	 DIII 	 JSG Fehmarn 2 - Bargfelder SV 	 :
	 047 	 21.06. 	 11.30 	 D I 	 Eintracht Lockstedt - JSG Fehmarn 1 	 :
	 051 	 21.06. 	 12.15 	 DIII 	 FSG Stapelholm - JSG Fehmarn 2 	 :
	 055 	 21.06. 	 13.00 	 D II 	 Team Probstei 2 - SSC Hagen Ahrensburg 	 :
	 058 	 21.06. 	 13.45 	 DIII 	 FSG Stapelholm - Team Probstei 1 	 :

	 066 	 21.06. 	 15.30 	 D	 Viertelfinale 1 - 1. Gruppe A - 2. Gruppe B 	 :
	 071 	 21.06. 	 16.30 	 D	 Viertelfinale 3 - 1. Gruppe C - Bester Dritter 	 :

	 076 	 22.06. 	 08.30	 D 	 Halbfinale 1 - Sieger VF 1 - Sieger VF 3 	 :
	 082 	 22.06. 	 09.10 	 D 	 Spiel um Platz 9 - 4. Gruppe C - 3 Bester Dritter 	 :

Platz 2 b Hermann-Wisser-Stadion - Kunstrasen

	 Nr. 	 Tag 	 Zeit
	 003 	 20.06. 	 16.30 	 D III 	 JSG Fehmarn 2 - Team Probstei 1 	 :
	 008 	 20.06. 	 17.15 	 D III 	 Bargfelder SV - FSG Stapelholm 	 :
	 014 	 20.06. 	 18.00 	 D II 	 FC Süderelbe - Team Probstei 2 	 :
	
	 024 	 21.06. 	 08.30 	 DIII 	 DUWO 88 - FSG Stapelholm 	 :
	 030 	 21.06. 	 09.15 	 D I 	 TSV Bemerode - JSG Fehmarn 1 	 :
	 036 	 21.06. 	 10.00 	 D II 	 FC Süderelbe - SSC Hagen Ahrensburg 	 :
	 042 	 21.06. 	 10.45 	 DIII 	 Team Probstei 1 - DUWO 88 	 :
	 048 	 21.06 	 11.30 	 D I 	 SV Groß Borstel v. 1908 - TSV Bemerode 	 :
	 052 	 21.06. 	 12.15 	 DIII 	 Bargfelder SV - DUWO 88 	 :
	 056 	 21.06. 	 13.00 	 D II 	 SuS Cappel 1929 - FC Süderelbe 	 :
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Spielablauf           Spielablauf

	

Platz 2 b Hermann-Wisser-Stadion - Kunstrasen

	 Nr. 	 Tag 	 Zeit

	 067 	 21.06. 	 15.30 	 D 	 Viertelfinale 2 - 1. Gruppe B - 2. Gruppe C 	 :

	 072 	 21.06. 	 16.30 	 D 	 Viertelfinale 4 - 2. Gruppe A - 2 Bester Dritter	 :

	 077 	 22.06. 	 08.30 	 D 	 Halbfinale 2 - Sieger VF 2 - Sieger VF 4 	 :

	 083 	 22.06. 	 09.10 	 D 	 Spiel um Platz 11 - 4. Gruppe A - 4. Gruppe B 	 : 

Platz 3a Inselsportanlage

	 Nr. 	 Tag 	 Zeit

	 004 	 20.06. 	 16.30 	 E I 	 JSG Fehmarn 1 - FC Süderelbe 2 	 :

	 009 	 20.06. 	 17.10 	 E III 	 JSG Fehmarn 3 - VfL Mennighüffen 	 :

	 015 	 20.06. 	 17.50 	 E III 	 Bargfelder SV - SV Uhlenhorst Adler 	 :

	 020 	 20.06. 	 18.30 	 E I 	 SV Frisia 03 Risum Lindholm 2 - SV Bergstedt v.1948 	 :

	 025 	 21.06. 	 08.30 	 E I 	 JSG Fehmarn 1 - SV Bergstedt v. 1948 	 :

	 031 	 21.06. 	 09.10 	 E II 	 JSG Fehmarn 2 - JFV Preetz 1 	 :

	 037 	 21.06. 	 09.50 	 E III 	 VfL Mennighüffen - Bargfelder SV 	 :

	 043 	 21.06. 	 10.30 	 E IV 	 JSG Lahn - Barsbütteler SV 	 :

	 049 	 21.06. 	 11.10 	 E I 	 SV Bergstedt v. 1948 - FC Süderelbe 2 	 :

	 053 	 21.06. 	 11.50 	 E II 	 JFV Preetz 1 - SV Frisia 03 Risum-Lindholm 1 	 :

	 059 	 21.06. 	 13.00 	 E III 	 SV Uhlenhorst Adler - VfL Mennighüffen	 :

	 062 	 21.06. 	 13.40 	 E IV 	 JFV Preetz 2 - JSG Lahn	 :

	 068 	 21.06. 	 15.30 	 E 	 Viertelfinale 1 - 1. Gruppe A - 2. Gruppe B 	 :

	 073 	 21.06. 	 16.30 	 E 	 Viertelfinale 3 - 1. Gruppe C - 2. Gruppe D 	 :

	 078 	 22.06. 	 08.30 	 E 	 Halbfinale 1 - Sieger VF 1 - Sieger VF 3 	 :

	 084 	 22.06 	 09.10 	 E 	 Spiel um Platz 9 - 2. Bester Dritter - Bester Dritter 	 :

	 087 	 22.06 	 09.50 	 E 	 Spiel um Platz 13 - 2. Bester Vierter - Bester Vierter	  :
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Spielablauf           Spielablauf
Platz 3 b Inselsportanlage

	 Nr. 	 Tag 	 Zeit
	 005 	 20.06. 	 16.30 	 E II 	 JSG Fehmarn 2 - SV Frisia 03 Risum-Lindholm 1 	 :
	 010 	 20.06. 	 17.10 	 E IV 	 FC Süderelbe 1 - JSG Lahn 	 :
	 016 	 20.06. 	 17.50 	 E II	 SV Großenbrode - JFV Preetz 1 	 :
	 021 	 20.06. 	 18.30 	 E IV 	 Barsbütteler SV - JFV Preetz 2 	 :

	 026 	 21.06. 	 08.30 	 E I 	 FC Süderelbe 2 - SV Frisia 03 Risum-Lindholm 2 	 :
	 032 	 21.06. 	 09.10 	 E II 	 SV Frisia 03 Risum-Lindholm 1 - SV Großenbrode 	 :
	 038 	 21.06. 	 09.50 	 E III 	 JSG Fehmarn 3 - SV Uhlenhorst Adler 	 :
	 044 	 21.06. 	 10.30 	 E IV 	 FC Süderelbe 1 - JFV Preetz 2 	 :
	 050 	 21.06. 	 11.10 	 E I 	 SV Frisia 03 Risum Lindholm 2 - JSG Fehmarn 1 	 :
	 054 	 21.06. 	 11.50 	 E II 	 SV Großenbrode - JFV Preetz 1 	 :
	 060 	 21.06. 	 13.00 	 E III 	 Bargfelder SV - JSG Fehmarn 3 	 :
	 068 	 21.06. 	 13.40 	 E IV 	 Barsbütteler SV - FC Süderelbe 1 	 :

	 069 	 21.06. 	 15.30 	 E 	 Viertelfinale 2 - 1. Gruppe B - 2. Gruppe A 	 :
	 074 	 21.06. 	 16.30 	 E 	 Viertelfinale 4 - 1. Gruppe D - 2. Gruppe C 	 :

	 079 	 22.06. 	 08.30 	 E 	 Halbfinale 2 - Sieger VF 2 - Sieger VF 4 	 :
	 085 	 22.06 	 09.10 	 E 	 Spiel um Platz 11 - 4. Bester Dritter - 3. Bester Dritter 	 :
	 088 	 22.06 	 09.50 	 E 	 Spiel um Platz 15 - 4. Bester Vierter - 3. Bester Vierter 	 :

Platz 7 Dänschendorf

	 Nr. 	 Tag 	 Zeit
	 011 	 20.06. 	 17.00 	 C I 	 JFG Königsbruch - JSG Hannover DWB 	 :
	 017 	 20.06. 	 17.50 	 C II 	 FC Süderelbe - SG DGF Stjernen Flensborg 	 :

	 027 	 21.06. 	 08.30 	 C I 	 SV Frisia 03 Risum Lindholm - JFG Königsbruch 	 :
	 033 	 21.06. 	 09.20 	 C II 	 TSV Havelse - SG DGF Stjernen Flensborg 	 :
	 039 	 21.06. 	 10.10 	 C I 	 JSG Fehmarn 1 - JFG Königsbruch 	 :
	 045 	 21.06. 	 11.30 	 C II 	 JSG Fehmarn 2 - FC Süderelbe 	 :

	 080 	 22.06. 	 08.30 	 C 	 Spiel um Platz 7 - 4. Gruppe A - 4. Gruppe B	 :
	 086 	 22.06. 	 09.20 	 C 	 Halbfinale 2 - 1. Gruppe B - 2. Gruppe A 	 :
	 089 	 22.06. 	 10.10 	 C 	 Spiel um Platz 9 - 5. Gruppe A - 5. Gruppe B 	 :
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Turnier C-JuniorenTurnier C-Junioren
Gruppe I / A
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

001 	 20.06. 	 16.30 	 1 	 JSG Fehmarn 1 - SV Frisia 03 Risum Lindholm		  :

011 	 20.06. 	 17.00 	 7 	 JFG Königsbruch - JSG Hannover DWB		  :

012 	 20.06. 	 18:00 	 1 	 JSG Fehmarn 1 - SuS Cappel 1929		  :

022 	 21.06. 	 08.30 	 1 	 JSG Hannover DWB - JSG Fehmarn 1		  :

027 	 21.06. 	 08.30 	 7 	 SV Frisia 03 Risum Lindholm - JFG Königsbruch		  :

034 	 21.06. 	 10.10 	 1 	 SV Frisia 03 Risum Lindholm - SuS Cappel 1929		  :

039 	 21.06. 	 10.10 	 7 	 JSG Fehmarn 1 - JFG Königsbruch		  :

046 	 21.06. 	 11.50 	 1	 SuS Cappel 1929 - JSG Hannover DWB		  :

061 	 21.06. 	 14.20 	 1 	 JFG Königsbruch - SuS Cappel 1929		  :

065 	 21.06. 	 16.00 	 1 	 JSG Hannover DWB - SV Frisia 03 Risum Lindholm		  :

Gruppe II / B
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

006 	 20.06. 	 17:15	 1 	 JSG Fehmarn 2 - SpVgg Sterkrade Nord		  :

017 	 20.06. 	 17.50	 7 	 FC Süderelbe - SG DGF Stjernen Flensborg		  :

018 	 20.06. 	 18.45 	 1 	 JSG Fehmarn 2 - TSV Havelse		  :

028 	 21.06. 	 09.20 	 1 	 SpVgg Sterkrade Nord - FC Süderelbe		  :

033 	 21.06. 	 09.20 	 7 	 TSV Havelse - SG DGF Stjernen Flensborg		  :

040 	 21.06. 	 11.00 	 1 	 SpVgg Sterkrade Nord - TSV Havelse		  :

045 	 21.06. 	 11.00 	 7 	 JSG Fehmarn 2 - FC Süderelbe		  :

057 	 21.06. 	 13.30 	 1 	 SG DGF Stjernen Flensborg - JSG Fehmarn 2		  :

064 	 21.06. 	 15.10 	 1 	 FC Süderelbe - TSV Havelse

070 	 21.06. 	 16.50	 1 	 SG DGF Stjernen Flensborg - SpVgg Sterkrade Nord		  :

PunkteTore Tabelle Gruppe I / A
1.

2.

3.

4.

5.
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Turnier C-JuniorenTurnier C-Junioren
PunkteTore Tabelle Gruppe II / B

1.

2.

3.

4.

5.

Spiel um Patz 5
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

075 	 22.06. 	 08.30 	 1 	 3. Gruppe A - 3. Gruppe B 	 :

Spiel um Patz 7
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

080 	 22.06. 	 08.30 	 7 	 4. Gruppe A - 4. Gruppe B	 :

Spiel um Patz 9
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

89 	 22.06. 	 10.10 	 7 	 5. Gruppe A - 5. Gruppe B	 :

Halbfinale 1
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

081 	 22.06. 	 09.20 	 1 	 1. Gruppe A - 2. Gruppe B	 :

Halbfinale 2
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

086 	 22. 06. 	09.20 	 7 	 1. Gruppe B - 2. Gruppe A	 :

Finale
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

092 	 22.06. 	 13.00 	 1 	 Sieger HF 1 - Sieger HF 2	 :
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Gruppe I / A
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

002 	 20.06. 	 16.30 	 2a 	 JSG Fehmarn 1 - SV Groß Borstel v. 1908		  :

013 	 20.06. 	 18.00 	 2a 	 TSV Bemerode - Eintracht Lockstedt		  :

029 	 21.06. 	 09.15 	 2a 	 SV Groß Borstel v. 1908 - Eintracht Lockstedt		  :

030 	 21.06. 	 09.15 	 2b 	 TSV Bemerode - JSG Fehmarn 1		  :

047 	 21.06. 	 11.30 	 2a	 Eintracht Lockstedt - JSG Fehmarn 1		  :

048 	 21.06 	 11.30 	 2b 	 SV Groß Borstel v. 1908 - TSV Bemerode		  :

Turnier C-Junioren Turnier C-JuniorenTurnier D-Junioren

PunkteTore Tabelle Gruppe / A
1.

2.

3.

4.

Gruppe II / B
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

007 	 20.06. 	 17.15 	 2a 	 SSC Hagen Ahrensburg - SuS Cappel 1929		  :

014 	 20.06. 	 18.00 	 2b 	 FC Süderelbe - Team Probstei 2		  :

035 	 21.06. 	 10.00 	 2a 	 SuS Cappel 1929 - Team Probstei 2		  :

036 	 21.06. 	 10.00 	 2b 	 FC Süderelbe - SSC Hagen Ahrensburg		  :

055 	 21.06. 	 13.00 	 2a 	 Team Probstei 2 - SSC Hagen Ahrensburg		  :

056 	 21.06. 	 13.00 	 2b	  SuS Cappel 1929 - FC Süderelbe		  :

PunkteTore Tabelle Gruppe II / B
1.

2.

3.

4.
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Turnier D-JuniorenTurnier D-Junioren
Gruppe III / C
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

003 	 20.06. 	 16.30 	 2b 	 JSG Fehmarn 2 - Team Probstei 1			  :

008 	 20.06. 	 17.15 	 2b 	 Bargfelder SV - FSG Stapelholm			  :

019 	 20.06. 	 18.45	 2a 	 JSG Fehmarn 2 - DUWO 88			  :

023 	 21.06. 	 08.30 	 2a 	 Team Probstei 1 - Bargfelder SV			  :

024 	 21.06. 	 08.30 	 2b 	 DUWO 88 - FSG Stapelholm			  :

041 	 21.06. 	 10.45 	 2a 	 JSG Fehmarn 2 - Bargfelder SV			  :

042 	 21.06. 	 10.45 	 2b 	 Team Probstei 1 - DUWO 88			  :

051 	 21.06. 	 12.15 	 2a 	 FSG Stapelholm - JSG Fehmarn 2			  :

052 	 21.06. 	 12.15 	 2b 	 Bargfelder SV - DUWO 88			  :

058 	 21.06. 	 13.45 	 2a 	 FSG Stapelholm - Team Probstei 1			  :

PunkteTore Tabelle Gruppe III / C
1.

2.

3.

4.

5.

Viertelfinale 1
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

066 	 21.06. 	 15.30 	 2a 	 1. Gruppe A - 2. Gruppe B	 :

Viertelfinale 2
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

067 	 21.06. 	 15.30	 2b 	 1. Gruppe B - 2. Gruppe C	 :

Viertelfinale 3
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

071 	 21.06. 	 16.30 	 2a 	 1. Gruppe C - Bester Dritter	 :
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Turnier D-JuniorenTurnier D-Junioren

Ein herzliches Dankeschön 
allen Helfern beim 

Fehmarn-Cup 2025!

Der Tabellenfünfte der Gruppe C scheidet nach der Vorrunde aus!

Viertelfinale 4
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

072 	 21.06. 	 16.30 	 2b 	 2. Gruppe A - 2 Bester Dritter	 :

Halbfinale 1
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

076 	 22.06.	  08.30	 2a 	  Sieger VF 1 - Sieger VF 3	 :

Halbfinale 2
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

077 	 22.06. 	 08.30 	 2b 	 Sieger VF 2 - Sieger VF 4	 :

Spiel um Platz 9
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

082 	 22.06. 	 09.10 	 2a 	 4. Gruppe C - 3. Bester Dritter	 :

Spiel um Platz 11
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

083 	 22.06.	  09.10	 2b 	 4. Gruppe A - 4. Gruppe B	 :

Finale
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

091	  22.06. 	12.00 	 1 	 Sieger HF 1 - Sieger HF 2	 :
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Turnier E-JuniorenTurnier E-Junioren

PunkteTore Tabelle
1.

2.

3.

4.

Gruppe I / A
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

004 	 20.06. 	 16.30 	 3a 	 JSG Fehmarn 1 - FC Süderelbe 2		  :

020 	 20.06. 	 18.30 	 3a 	 SV Frisia 03 Risum Lindholm 2 - SV Bergstedt v. 1948		  :

025 	 21.06. 	 08.30 	 3a 	 JSG Fehmarn 1 - SV Bergstedt v. 1948		  :

026 	 21.06. 	 08.30 	 3b 	 FC Süderelbe 2 - SV Frisia 03 Risum-Lindholm 2		  :

049 	 21.06. 	 11.10 	 3a 	 SV Bergstedt v. 1948 - FC Süderelbe 2		  :

050 	 21.06. 	 11.10 	 3b 	 SV Frisia 03 Risum Lindholm 2 - JSG Fehmarn 1		  :

Gruppe II / B
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

005 	 20.06. 	 16.30 	 3b 	 JSG Fehmarn 2 - SV Frisia 03 Risum-Lindholm 1		  :

016 	 20.06. 	 17.50 	 3b 	 SV Großenbrode - JFV Preetz 1		  :

031 	 21.06. 	 09.10 	 3a 	 JSG Fehmarn 2 - JFV Preetz 1		  :

032 	 21.06. 	 09.10 	 3b 	 SV Frisia 03 Risum-Lindholm 1 - SV Großenbrode		  :

053 	 21.06. 	 11.50 	 3a 	 JFV Preetz 1 - SV Frisia 03 Risum-Lindholm 1		  :

054 	 21.06. 	 11.50 	 3b 	 SV Großenbrode - JFV Preetz 1		  :

PunkteTore Tabelle
1.

2.

3.

4.
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Turnier E-JuniorenTurnier E-Junioren
Gruppe III / C
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

009 	 20.06. 	 17.10 	 3a 	 JSG Fehmarn 3 - VfL Mennighüffen		  :

015 	 20.06. 	 17.50 	 3a 	 Bargfelder SV - SV Uhlenhorst Adler		  :

037 	 21.06. 	 09.50 	 3a 	 VfL Mennighüffen - Bargfelder SV		  :

038 	 21.06. 	 09.50 	 3b 	 JSG Fehmarn 3 - SV Uhlenhorst Adler		  :

059 	 21.06. 	 13.00 	 3a 	 SV Uhlenhorst Adler - VfL Mennighüffen		  :

060 	 21.06. 	 13.00 	 3b 	 Bargfelder SV - JSG Fehmarn 3		  :

Gruppe IV / D
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

010 	 20.06. 	 17.10 	 3b 	 FC Süderelbe 1 - JSG Lahn		  :

021 	 20.06. 	 18.30 	 3b 	 Barsbütteler SV - JFV Preetz 2		  :

043 	 21.06. 	 10.30 	 3a 	 JSG Lahn - Barsbütteler SV		  :

044 	 21.06. 	 10.30 	 3b 	 FC Süderelbe 1 - JFV Preetz 2		  :

062 	 21.06. 	 13.40 	 3a 	 JFV Preetz 2 - JSG Lahn		  :

068 	 21.06. 	 13.40 	 3b 	 Barsbütteler SV - FC Süderelbe 1		  :

PunkteTore Tabelle
1.

2.

3.

4.

PunkteTore Tabelle
1.

2.

3.

4.
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Turnier E-JuniorenTurnier E-Junioren
Viertelfinale
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

068 	 21.06. 	 15.30	 3a 	 Viertelfinale 1 - 1. Gruppe A - 2. Gruppe B		  :

069 	 21.06. 	 15.30	 3b 	 Viertelfinale 2 - 1. Gruppe B - 2. Gruppe A		  :

073 	 21.06. 	 16.30 	 3a	  Viertelfinale 3 - 1. Gruppe C - 2. Gruppe D		  :

074 	 21.06. 	 16.30 	 3b 	 Viertelfinale 4 - 1. Gruppe D - 2. Gruppe C		  :

Finale
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

090 	 22.06 	 11.00	 1	 Sieger HF 1 - Sieger HF 2		  :

Halbfinale
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

078 	 22.06. 	 08.30	 3a 	 Halbfinale 1 - Sieger VF 1 - Sieger VF 3		  :

079 	 22.06. 	 08.30	 3b 	 Halbfinale 2 - Sieger VF 2 - Sieger VF 4		  :

Spiel um Platz 15
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

088 	 22 .06 	09.50 	 3b	 4. Bester Vierter - 3. Bester Vierter		  :

Spiel um Platz 13
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

087 	 22.06 	 09.50	 3a 	 2. Bester Vierter - Bester Vierter		  :

Spiel um Platz 11
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

085 	 22.06 	 09.10 	 3b 	 4. Bester Dritter - 3. Bester Dritter		  :

Spiel um Platz 9
Nr.	 Tag	 Zeit	 Platz	 Begegnung	

084 	 22.06	  09.10	 3a 	 2. Bester Dritter - Bester Dritter		  :
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Wohnen & SchlafenWohnen & Schlafen

DANKE den 
Campingplatzbetreibern 
und der Jugendherberge 
Burg für die 
tolle Unterstützung!

Jugendherberge Burg auf Fehmarn

Adventure Golf
Der total verrückte Golfspaß für die ganze 
Familie, Meeschendorf 39, 23769 Fehmarn 
Tel. 0 43 71/888 85 74, Fax 0 43 71/86 4744
www.adventure-golf-fehmarn.de

FehMare –  Badewelt am Südstrand
Wo? Südstrand Fehmarn. Das FehMare am Süd-
strand bietet allen Teilnehmern zu Sonderkon-
ditionen Einlass. Ein Riesenbadespaß für Groß 
und Klein.

Soccergolf Fehmarn
Mummendorfer Weg 11c, Burg aufFehmarn
Tel.: 01 51-57 83 62 77

Magic Pool – Internet- und 
Billardcafé – Pizzaservice
Wo? Gertrudenthaler Straße 8, Burg 
Kostenloser Internetzugang während des Tur-
niers für alle Teilnehmer. 
Pizzaservice - liefert an jeden Ort auf Fehmarn. 
Telefon: (0 43 71) 86 95 41                                       

Unsere Partner für den Fehmarn Cup bieten Ermäßigungspreise.                                                          
Karten gibt es auf Nachfrage im Turnierbüro.

Internet- & Billard-Café
und Pizza-Service

FreizeitangeboteFreizeitangebote
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Turnier-ImpressionenTurnier-Impressionen
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Dank den SpendernDank den Spendern

Inh. Marc Bruhn e. K
.

MEISTERBETRIEB

dibu-energie.de
das innovative

bruhn-unternehmen

Dieters‘s
Grill- und
Eisdiele

ELEKTRO - FERNSEH

JACOBSENJACOBSEN

KFZ-Importe
           Reifenservice

 

Inh. Marc Bruhn e.K.

Turnier-Impressionen
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Dank den Partnern, Spendern & SponsorenDank den Partnern, Spendern  &  Sponsoren

Vanessa & Benjamin Boldt

S A T Z W E R K S T A T T

GRAFIK & DRUCK

Connys
Fahrradladen

���Gebäudetechnik
Bruhn e.K.

��������������������
������������������

…

UND DIE AUSZEIT BEGINNT
!

KÄMMERERHOF - FEHMARN
INSELPERLE
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Dank den Partnern, Spendern & SponsorenDank den Partnern, Spendern  &  Sponsoren

Inhaber Christian Töpfer

Landkirchen • Neujellingsdorf 1
23769 Fehmarn

Telefon 0 43 71 - 503 770
Fax       0 43 71 - 503 772

Insel Fehmarn

Paul-Hinnerk Witt

Fehmarn Tiefbau
Tiefbau • Kanalbau • Straßenbau

Pflasterarbeiten

we¿reu †we¿reu Holstein KG | Steuerberatungsgesellschaft

Versicherungsbüro Raabe & Team
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Zur OrientierungZur Orientierung

Hermann-Wisser-Stadion

InselsportanlageMellenthinplatz

Inselschule

E 47

SATZWERKSTATT

GRAFIK & DRUCK

PuttgardenDänschendorf
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Wir sind die Energie der Zukunft.

dibu-energie
Jan Bruhn

Vadersdorf 1 
23769 Fehmarn

Telefon 
0 43 71/888 77-0

Wir halten Wir halten 
die Energie fest.die Energie fest.

Nutzen Sie für Ihre
Photovoltaikanlage 
moderne Stromspeicher 
zur Erhöhung 
des Eigenverbrauchs!



Fehmarn-Cup 202526

Turnier-NotizenTurnier-Notizen
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Turnier-NotizenTurnier-Notizen



www.sailors-inn-fehmarn.de

Am Yachthafen 8-10 · 23769 Fehmarn - Burgtiefe
info@sailors-inn-fehmarn.de · +49(0)4371 /6059957

Restaurant • Lounge • Bar

Ahoi!

Viel �folg aen Teams beim

   18. Fehmarn-Cup!


